

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG973189
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-06-27T11:25:22

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-08-002 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL DURANGO
 CALLE GALIO 207
 LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ C.P. 34250
 DURANGO DURANGO DURANGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | RUTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA | FECHA ENTREGA NO. 2 |
|---------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|------|------|-------|------|------|-------|--------------|---------------------|
| DD206 | 77246 | 78464 | 45 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 15 | 88 | | 518 | 211 V | 935 | 028 | P | 786260045001 | 04-JUL-2022 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA |
|---|-----------------|---------------------|-------|------------|------|-----|----------|--------|--------|-------|-------|-----------|---------------|------------|
| MR 90496 | 7501943483491 | H JUMMARLI ECOL 700 | 700 | 6 | 700M | C | 720 | 531.74 | 131325 | 43.34 | + | | 235.01 | 169,207.20 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 169,207.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 27,073.15 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92244 | 7501943483507 | TR MARLI ECO 180X6M | 180 | 6 | 180M | CAF | 308 | 448.18 | 131325 | 36.34 | + | | 222.55 | 68,545.40 |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 68,545.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,967.26 | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | 1,028 | 237,752.60 |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL IVA 16: | 38,040.41 |
| | | | | | | | | | | | | | TOTAL VENTA: | 275,793.01 |

(DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 01/100 M.N.)
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICAL180 MTS X 6

FOLIO FISCAL: 7221E305-1F7D-473F-8DC1-31553B70B744
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
 IyW4MiBTE9HwdsnBSE3oKlzCcMtDpOuHfmvQJ6CMTn16Pz9fjztjjv1OVf8uqpQCMvTMEoA+93mw2vqKrWzsILhVSwM8DBiks
 +5NZVfSp06x17RyuuGjzI3u2F37BxMsrMhBeXfUF3h/BB5WKpM8V9xObjTxKzE2U7o9UiOFZe0nbPe/DcE3YalFwyCf0vCnB6CmX6DsHcGeMFXd9fOkX2FQCT8/MaswD5fFef0L/ZXNpLwTUzP41Uiq8MvSc16fFp6RzAHgtjl7uDnS5q0nOEKPNmVE6x0W4+9vvLN+POZnoKzSslyOtFlvvvg6YxvppqgZcC+ZM0975dxfi82/5EQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
 kB2SMKU05ttLcVLXL6H3BErjlsapGVG7q8025oE/TF8+IVRwhMMZ0C3DumdjCqGnrH9P074E9mjZrVmLLZoHA+Nlbf/idz14WxQ7hiqpuaT5+wjR8FD+kG3+Fr8cpniazQ4Vvh59pv/vBwkT/J7W
 +5zNz16B9GZ5hK5Wdz1ZkKli2GI6TM3ji4HTYVf14nPowtR8DJGmwVBSFKaCLGFgI/GZY91f4XE/lqfh7B14qtB6rfHuurdUf1CpKoEGk1LO60yQGV/f3Hv3nLjykbakwpK4sLn8DIMngRwbP2GO2d2kMGZgEmZB8dIDHhT8NUji7EUoTusmPxD5EAuxAh4g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
 ||1.1|7221E305-1F7D-473F-8DC1-31553B70B744|2022-06-27T11:26:28|EEL961104G96|IyW4MiBTE9HwdsnBSE3oKlzCcMtDpOuHfmvQJ6CMTn16Pz9fjztjjv1OVf8uqpQCMvTMEoA+93mw2vqKrWzsILhVSwM8DBiks
 +5NZVfSp06x17RyuuGjzI3u2F37BxMsrMhBeXfUF3h/BB5WKpM8V9xObjTxKzE2U7o9UiOFZe0nbPe/DcE3YalFwyCf0vCnB6CmX6DsHcGeMFXd9fOkX2FQCT8/MaswD5fFef0L/ZXNpLwTUzP41Uiq8MvSc16fFp6RzAHgtjl7uDnS5q0nOEKPNmVE6x0W4+9vvLN+POZnoKzSslyOtFlvvvg6YxvppqgZcC+ZM0975dxfi82/5EQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-27T11:26:28

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
 REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 138250 TRANSPORTISTA:
 PLACAS: CHOFRER:
 NO. UNI: 89 UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

